Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 59/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Retificação n° 03  ao Edital n° 32/2023 - Seleção de Servidores do IFMT para Qualificação em Pós-Doutorado naRetificação n° 03  ao Edital n° 32/2023 - Seleção de Servidores do IFMT para Qualificação em Pós-Doutorado na
Universidade Beira do Interior (UBI) em PortugalUniversidade Beira do Interior (UBI) em Portugal

O Ins+tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT, por intermédio de seu Magnífico
Reitor, TORNA PÚBLICO, por meio desta re+ficação ao Edital n° 32/2023 - Seleção de Servidores do IFMT paraEdital n° 32/2023 - Seleção de Servidores do IFMT para
Qualificação em Pós-Doutorado na Universidade Beira do Interior (UBI) em PortugalQualificação em Pós-Doutorado na Universidade Beira do Interior (UBI) em Portugal, de 06 de março de 2023, as
informações abaixo:

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

No item 3 do  cronograma de Atividades.

ATIVIDADEATIVIDADE DATADATA

Lançamento Edital 06/03/2023

Impugnação do edital 07/03/2023

Envio dos documentos e proposta De 13/03 a 31/03/2023

Resultado Preliminar 06/04/2023

Recursos 10/04/2023

Resultado final 12/04/2023

LEIA-SE:LEIA-SE:

ATIVIDADEATIVIDADE DATADATA ​​​​​​​

Lançamento Edital 06/03/2023

Impugnação do edital 07/03/2023

Envio dos documentos e proposta De 13/03 a 15/04/2023

Resultado Preliminar 28/04/2023

Recursos 02/05/2023

	Documento assinado eletronicamente por: